Directorio de empleados y servidores publicos

Direcciéon de Cooperacion Nacional e Internacional -DICONIME-

Nombre del empleado

Departamento/Seccidn

Numero telefénico
(PBX./ extension)

Correo electrénico

Karla Yesenia Garcia Herrarte

Direccion

24119595
Ext: 2183 / 2108

kgarcia@mineduc.gob.gt

Sara Peralta Santizo de Subdlr(_acmén de Coopgramén 24119595 .
Rodriguez Nacional g Internacional . speralta@mineduc.gob.gt
Bilateral Ext: 2097
Subdireccién de Cooperacion 24119595
Marlen Susana Ruiz Cifuentes Nacional e Internacional mruiz@mineduc.gob.qgt
Bilateral Ext: 2096
Subdireccién de Cooperacion 24119595
Baudilio Jer6nimo Ramirez Nacional e Internacional bramirez@mineduc.gob.gt
Bilateral Ext: 2185
Subdireccion de Cooperacion 24119595
Silvia Lorena Paz Sandoval Nacional e Internacional spaz@mineduc.gob.gt
Bilateral Ext: 2186
Subdireccion de Cooperacion 24119595
Tania Trinidad Alfaro Funes Nacional e Internacional talfaro@mineduc.gob.gt
Bilateral Ext: 2196
Violeta Susana Arredondo Subdireccion de Cooperacion 24119595 :
Cospin Nacional g Internacional . varredondo@mineduc.gob.qt
Bilateral Ext: 2187
Wendy Melina Rodriguez Subdireccién de Cooperacion 24119595 wrodriguez@mineduc.gob.gt
Alvarado Internacional Multilateral Ext: 4009
Iris Zuliana Gamez Barrera Subdlreccpn de Coqperamon 24119595 igamez@mineduc.gob.qgt
Internacional Multilateral Ext: 2107
24119595

Haroldo Giovani Moreno
Gbémez

Subdireccion de Cooperacion
Internacional Multilateral

Ext: 2104

hmoreno@mineduc.gob.gt
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